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Elintarvikeviraston kotisivuilla on uutta tietoa kalasta. Julkaisut ja esitteet -sivulta 
http://www.elintarvikevirasto.fi/julkaisut.html löytyvät esiteluettelosta: 
 
Kalaa vaihdellen kaksi kertaa viikossa -kortti Kalakortti sisältää Elintarvikeviraston antamat 
poikkeukset Valtion Ravitsemusneuvottelukunnan kalan syöntisuosituksiin. 
Kortteja voi tilata kolmella kielellä (suomi, ruotsi, englanti) Elintarvikevirastosta ja kysyä oman 
kunnan elintarvikevalvojilta. Kunnat tulevat jakamaan niitä kuluttajien käyttöön neuvoloihin, 
kouluihin sairaaloihin, kalan myynti- ja tarjoilupaikkoihin sekä suurkeittiöihin.  
http://194.100.148.144/files/55_519_13.pdf  
 
Tietopaketti kalasta, joka on 20-sivuinen elintarvikealan asiantuntijoiden työstämä pdf-muodossa 
oleva esite. Tietopaketti ei kerro ainoastaan kalan vierasaineista, vaan myös kalan terveydellisistä 
ominaisuuksista sekä antaa taustatietoa kalan syöntisuosituksista. Siinä käsitellään myös kalan 
hygieniaa ja kerrotaan lainsäädännön, etenkin pakkausmerkintämääräysten vaatimuksista kalalle ja 
kalavalmisteille. Tietopakettia ei ole julkaistu kirjallisessa muodossa.  
http://www.palvelu.fi/evi/files/55_519_348.pdf 
 
Tietopaketti sisältää uudet syöntisuositukset ja antaa samalla laajemman kuvan kalan käytöstä ja 
turvallisuudesta. Dioksiinia koskevan tiedon välittäminen kuluttajalle oli EU:n vaatimus, koska 
Suomi sai erityisluvan olla noudattamatta kalan dioksiinipitoisuudelle asetettua enimmäisrajaa. EU 
edellytti lisäksi riittävää kansallista tutkimustietoa kalan vierasainepitoisuuksista. Ne on julkaistu 
EU-kalat -hankkeesta syntyneissä kansallisissa raporteissa (EVI:n julkaisuja 1 ja 3/2004) ja useissa 
kansainvälisissä tieteellisissä julkaisuissa. 
 
Tietopaketissa on lueteltu kalan lainsäädäntöä, mutta lisäksi Elintarvikeviraston kotisivuilta löytyy 
yksityiskohtaisempi, kattava luettelo kalaa koskevista määräyksistä.  
 
Kalan tietopaketti-projektin vetäjänä on ollut elintarvikeylitarkastaja Anja Hallikainen 
Elintarvikevirastosta. Useita asiantuntijoita virastosta, Kansanterveyslaitoksesta sekä Riista- ja 
kalatalouden tutkimuslaitoksesta on ollut mukana projektissa. 
 
Lisätietoja:  
Elintarvikeylitarkastaja Anja Hallikainen, Elintarvikevirasto, puh. (09) 393 1540, 050 386 8433 


